

RECEBEMOS DE VALDIR BROLESSE OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/07/2015 VALOR TOTAL: R\$ 1.492,95 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 CENTRO Salto do Lontra-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.133

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VALDIR BROLESSE

AV NICOLAU INACIO, 1794

CENTRO - 85670-000

Salto do Lontra - PR Fone/Fax: (46) 3538-1713

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.000.133

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4115 0702 5366 2800 0131 5500 1000 0001 3316 5170 5933

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150106448876 - 15/07/2015 14:21:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9015899333

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

02.536.628/0001-31

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

15/07/2015

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DA SAÍDA

15/07/2015

UF

PR

FONE / FAX

(46) 3538-1177

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.492,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.492,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

(0) Emitente

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
197	ALCOOL ETILICO 46%	29051720	0102	5102	LT	95,0000	2,9500	280,25	0,00	0,00		0,00	
199	COADOR DE CAFE DE PANO	70133700	0102	5102	UN	50,0000	1,3000	65,00	0,00	0,00		0,00	
200	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	96032100	0102	5102	UN	100,0000	1,8900	189,00	0,00	0,00		0,00	
201	ESPONJA DE ACO C/8 UNID	96032100	0102	5102	UN	50,0000	1,5000	75,00	0,00	0,00		0,00	
196	SABAO EM BARRA	34011900	0102	5102	UN	180,0000	1,9000	342,00	0,00	0,00		0,00	
202	SAPOLIO 300 GRAMAS	34022000	0102	5102	UN	30,0000	3,8900	116,70	0,00	0,00		0,00	
203	VASSOURA DE PALHA C/CABO DE MADEIRA	34022000	0102	5102	UN	50,0000	8,5000	425,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SN conf. Lei Compl n.123/06, nao gera direito a credito fiscal de IPI e ISS.